
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
PORTARIA Nº 42/GDG, DE 13 DE JULHO DE 2016. 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE CEDRO, DO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA  DO  CEARÁ ,  no  uso  de  suas  atribuições,  e
considerando o que consta na Portaria nº 675/GR de 29/10/2015,

R E S O L V E

                        Art. 1º  - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a
presidência  do  primeiro,  pertencentes  ao  quadro  permanente  do  IFCE,  para
comporem a Comissão de Convocação e Presidência do processo de eleição dos
membros  representantes  dos  docentes,  técnico-administrativos  e  dos  discentes
que integrarão a comissão eleitoral do  campus, que realizará a consulta para os
cargos de Diretor-Geral do campus de Cedro e do Reitor do IFCE. 

NOME MATRÍCULA SEGUIMENTO
José Willame Felipe Alves 6054076 Técnico-Administrativo
José Tavares de Luna Neto 1781931 Docente

Manoel Moisés da Silva 20152032000160 Discente

                      Art. 2º –  Estabelecer  que  a  presente Portaria entre em  vigor  na
data  de  sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS DE CEDRO, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO CEARÁ,
em 13 de julho de 2016.

                            


